
８．日 課 表

時 間 月 火 水 木 金

8:30

8:50

9:00

11:45

13:00

14:00

15:00

登園・視診

おひさまタイム

園庭の清掃、飼育・栽培物の世話

わくわくランド（週１回、木曜日）

自ら選ぶ活動

グループ・学級全体の活動

給食・弁当（木はおやつ）

降 園

(11:50)

自ら選ぶ活動 現職教育

部会研修

降 園

預かり保育

降 園

預かり保育

降 園

降 園

預かり保育

降 園

降 園

預かり保育

降 園降 園

職員会議 教材研究 教材研究 環境整備

〔降園時刻〕

４月 ５月 ６月～７月 ９月～３月

３歳児 入園後より1週間

11:00

以降 11：30

11:40(火水木)

13:30(月金)

週2回午後保育(弁当)

13:30(月火金)

週3回午後保育

（給食2回、弁当1回）

９月からは３食全て給食

11:40(木)

13:50(月火水金)

週4回午後保育(給食)

木のみ11:50､他は13:30

４歳児

５歳児
11:50（木）

14:00（月･火･水･金）・・・給食

〔預かり保育〕

曜 日 月 ・ 火 ･ 水 ･ 金

時 間

４・５歳児 希望者のみ 〈５月より〉 13:50～14:50まで

３歳児 希望者のみ 〈９月より〉 13:50～14:50まで

内 容 子どもの状態に合わせて、無理のない保育をする｡


